PASTIFICIO BENEDETTI -

Via Delle Industrie,7 — 24040 Lallio (BG) - Tel. 035/513885.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PASTA FRESCA NO UOVA

Nome commerciale prodotto
PASTA FRESCA NO UOVA

Indirizzo produttore
Via delle Industrie, 7 Lallio (BG)

Data vltimo aggiornamento scheda
03/04/2023

Indicazioni

minime

Denominazione di vendita

PASTA FRESCA NO UOVA

Descrizione del prodotto
Gli allergeni sono evidenziati

Pasta fresca: semola di grano duro e ac-
qua

Elenco ingredienti:

SEMOLA DI GRANO DURO, ACQUA.

Descrizione della confezione

Vaschetta in polietilene, ricoperta da film
plastico. Confezionato in ATM.

Formato e confezione
-Peso netto UV (Kg)

Peso dichiarato sulla confezione

Modalita di conservazione

Data di scadenza

Istruzione d’'uso

Da conservare fra +0°C e + 4°C
12 gg in confezione

Da consumarsi previa cottura
Tempo di cottura 7/9 min.




PASTIFICIO BENEDETTI -
Via Delle Industrie,7 — 24040 Lallio (BG) - Tel. 035/513885.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
PASTA FRESCA NO UOVA

Allergeni alimentari

X - Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

CC - Uova e prodotti a base di uova

CC - Latte e prodoftti a base di latte (compreso lattosio)

CC - Soia e prodotti a base di soia

CC - Frutta a guscio e prodotti derivati

CC - Arachidi e prodoftti derivati

CC - Crostacei e prodotti derivati

CC -Semidisesamo e prodotti derivati

CC -Sedano e prodotti derivati

CC -Senape e prodotti derivati

CC - Pesce e molluschi

CC - Anidride solforosa

A - Lupini e prodotti a base di lupini

Indicare: X = presente (ingrediente che lo contiene)
CC = la presenza per contaminazione crociata non puo essere esclusa
A= assente

L'azienda ha implementato un sistema di autocontrollo secondo il metodo H.A.C.C.P.
ai sensi del Reg. (CE) 852/2004, 178/02; Reg. UE 1169/2011

Informazioni nutrizionali
Valori medi Per 100g
Energia 1105.68kJ
264.42kcal

Grassi 2.369g

di cui:

-acidi grassi saturi Og
Carboidrati 53.22¢g

di cui:

-zuccheri 2.69¢g

Fibre Og

Proteine 10.869g

Sale Og




